ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

ASEJ NOMINA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

AVENIDA NINOS HEROES 2409

MODERNA INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44190 Periodo Del 01/Marzo/2022 al 31/Marzo/2022

SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
Fecha de corte 31/Marzo/2022

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI ADEL AN

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELEFONO: 6781118

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072320 003642337558 $107,155.41 $109,447.75
TOTAL $107,155.41 $109,447.75

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
| Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $107,155.41 (Saldo inicial de $107,155.41)
+ Total de depésitos $22,952,494.95
- Total de retiros $22,950,293.27
+ Intereses Netos Ganados $90.66
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $109,447.75
Saldo disponible al dia* $109,447.75
sliopomed

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $376,009. 62
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $22,952,494.95

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $90.66 . RETIROS 922,950293.27
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $90.66 . OTROS CARGOS $0.00
. Saldo no disponible al dia
-~ . SALDO FINAL $109,447.75
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 7
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-22 SALDO ANTERIOR 107,155.41
01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA 4,335.55 111,490.96
Q04 CH

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA 439,274.48 550,765.44
Q209 RETR

01-MAR-22RET OTROS 46758 NL 439,274.48 111,490.96

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL 3,171,066.35 3,282,557.31
Q04

01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM 3,171,066.35 111,490.96

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q04 CVE RASTREO: 8846APR1202203011623879557 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:55:10

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 172,309.79 283,800.75
Qo4
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071896 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 172,309.79 111,490.96

SPEI BC0:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 71896 CVE
RASTREO: 8846APR2202203011623920831 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:16:02

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,494.44 114,985.40
PENSION ALIM Q04

01-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0887536058 3,494.44 111,490.96
Pension alimen 2da febrero HGM AL R.F.C. BEZA780601GRO

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,679.90 120,170.86
PENSION ALIM Q04

01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM 8,679.90 111,490.96

SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimen 2da febrero BME CVE RASTREOQ: 8846APR1202203011623944996 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:28:14

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,400.64 114,891.60
PENSION ALIM Q04
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM 3,400.64 111,490.96

SPEI BC0:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da
febrero EVR CVE RASTREO: 8846APR1202203011623957230 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:34:15

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,394.88 119,885.84
PENSION ALIM Q04
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM 8,394.88 111,490.96

SPEI BC0:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da
febrero DZP CVE RASTREO: 8846APR2202203011623965569 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:38:35

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 2,069.02 113,559.98
PENSION ALIM Q04
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM 2,069.02 111,490.96

SPEI BC0:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen 2da febrero DZP CVE RASTREO: 8846APR2202203011623975043 RFC: GORC721008)35
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:43:46

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000004, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,289.54 114,780.50
PENSION ALIM Q04
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM 3,289.54 111,490.96

SPEI BC0:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen 2da febrero DLF CVE RASTREQ: 8846APR2202203011623996483 RFC: GUFA8512155G2
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:55:01

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 365.33 111,856.29
PENSION ALIM 209
01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM 365.33 111,490.96

SPEI BC0:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen retro DZP CVE RASTREO: 8846APR1202203011624043750 RFC: GORC721008)35 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:18:58
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FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 337.86 111,828.82
PENSION ALIM 209

01-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000209 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0887536058 337.86 111,490.96
Pension alimen retro HGM AL R.F.C. BEZA780601GRO

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 328.20 111,819.16
PENSION ALIM 209

01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM 328.20 111,490.96
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen retro
EVR CVE RASTREO: 8846APR1202203011624063943 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:29:45

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 1,032.66 112,523.62
PENSION ALIM 209

01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM 1,032.66 111,490.96
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimen retro BME CVE RASTREQ: 8846APR1202203011624073677 RFC: CEHM601230KCA
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:35:05

01-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 364.38 111,855.34
PENSION ALIM 209

01-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM 364.38 111,490.96
SPEI BC0:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen retro DLF CVE RASTREQ: 8846APR2202203011624087624 RFC: GUFA8512155G2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:42:40

01-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000876 4,335.55 107,155.41

03-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA 8,671.01 115,826.42
Q209 RETR

03-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 34,547.42 150,373.84
SINDICATO PL

03-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 37,983.56 188,357.40
SINDICATO ASEJ

03-MAR-22CARGO DEP ELECN L 46758 8,671.01 179,686.39

03-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000209, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 450.96 180,137.35
DECH

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000210 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 52,518.00 232,655.35
VIATICOS 210

04-MAR-22RET OTROS 46758 NL 52,518.00 180,137.35

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 119,044.33 299,181.68
DECHFIN

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 82,139.94 381,321.62
DECHFIN

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 145,124.40 526,446.02
DECHFIN

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 151,303.32 677,749.34
DECHFIN

04-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION 151,791.76 829,541.10
DECHFIN

04-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1147888168 37,983.56 791,557.54
Sindicato febrero 2022 AL R.F.C. SSP101029US7

07-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000878 DEPOSITO A CTA. 0681987812 RFC AULT640122AY0 119,044.33 672,513.21

08-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000879 DEPOSITO A CTA. 0538596027 RFC PEAC6708281M7 82,139.94 590,373.27

09-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS 489,668.06 1,080,041.33

09-MAR-22PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROKVSXHP4C0Q2BG2Q491400T5J120000000000000000000006SE1 ID 489,668.06 590,373.27
PAGO: R1262741389202202534050 TOTAL: 0000000048966806 RASTREO: 000003330

09-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR 2,487,681.00 3,078,054.27
febrero

09-MAR-22PAGO REFERENCIADO 553690306822 Impuesto Deposito Referenciado 2,487,681.00 590,373.27

09-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR 26.00 590,399.27

RESICO

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3/9


www.banorte.com

ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
09-MAR-22PAGO REFERENCIADO 553696206822 Impuesto Deposito Referenciado 26.00 590,373.27
10-MAR-22CHEQUE CAMARA 0000881 VIMS710210UQ9 151,303.32 439,069.95
10-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000012022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS 31,523.29 470,593.24

enero 2022
10-MAR-22PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROKVSXHP4COP2FRUA4907001VKCP0000000000000000000005326 ID 31,523.29 439,069.95
PAGO: R1262741389202201735922 TOTAL: 0000000003152329 RASTREO: 000003337
10-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA 3,656,380.44 4,095,450.39
Qo5T
11-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000882 DEPOSITO A CTA. 0903351187 RFC RUCM6606306B6 151,791.76 3,943,658.63
11-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000211, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 67,308.00 4,010,966.63
VIATICOS 211
11-MAR-22RET OTROS 46758 NL 67,308.00 3,943,658.63
11-MAR-22RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,656,380.44 287,278.19
12-MAR-22CHEQUE CAMARA 0000880 RUCM720629MR4 145,124.40 142,153.79
15-MAR-22085904264404307421 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:29:49 DEL CLIENTE 2,201.68 144,355.47

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE LA CLABE 002320094300391022 CON RFC
IPE540101GX0 CONCEPTO: REINTEGRO SEDAR 718 REFERENCIA: 0077744 CVE RAST:

085904264404307421

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL 3,119,871.65 3,264,227.12
Q05

16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM 3,119,871.65 144,355.47

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q05 CVE RASTREO: 8846APR1202203161643240532 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:07:55
16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL 173,358.61 317,714.08
retro
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM 173,358.61 144,355.47
SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL retro CVE RASTREO: 8846APR2202203161643279035 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:31:34

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 170,455.10 314,810.57
Q05
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 170,455.10 144,355.47

SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR
Q05 CVE RASTREO: 8846APR1202203161643310539 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:50:58

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 10,834.88 155,190.35
retro

16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 10,834.88 144,355.47
SPEI BC0:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR
retro CVE RASTREQ: 8846APR1202203161643323826 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:58:55

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 312.88 144,668.35
retro

16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 312.88 144,355.47
SPEI BC0:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR
retro CVE RASTREQ: 8846APR2202203161643335455 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:05:34

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 62.43 144,417.90
retro

16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 62.43 144,355.47
SPEI BC0:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR
retro CVE RASTREQ: 8846APR2202203161643342082 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:09:36

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,289.54 147,645.01
PENSION ALIM Q05
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM 3,289.54 144,355.47
SPEI BC0:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen 1ra marzo DLF CVE RASTREO: 8846APR1202203161643553465 RFC: GUFA8512155G2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:03:48

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 2,077.76 146,433.23
PENSION ALIM Q05
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM 2,077.76 144,355.47

SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen Tra marzo DZP CVE RASTREQ: 8846APR2202203161643562698 RFC: GOR(721008J35 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:09:09

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,394.88 152,750.35
PENSION ALIM Q05
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM 8,394.88 144,355.47

SPEI BC0:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen Tra
marzo DZP CVE RASTREQ: 8846APR2202203 161643572204 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:14:35

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,409.37 147,764.84
PENSION ALIM Q05
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM 3,409.37 144,355.47

SPEI BC0:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 1ra
marzo EVR CVE RASTREQ: 8846APR1202203161643579761 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:19:04

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,695.18 153,050.65
PENSION ALIM Q05
16-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM 8,695.18 144,355.47

SPEI BC0:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimen Tra marzo BME CVE RASTREQ: 8846APR2202203161643595373 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:27:48

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,503.17 147,858.64
PENSION ALIM Q05

16-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 3,503.17 144,355.47
Pension alimen Tra marzo HGM AL R.F.C. BEZA780601GRO

16-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000005 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,838.51 148,193.98
PENSION ALIM Q05

16-MAR-22RET OTROS 46758 NL 3,838.51 144,355.47

17-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000212, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PERIODO 39,057.03 183,412.50
EXTRAORD 212

17-MAR-22RET OTROS 46758 NL 39,057.03 144,355.47

17-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM 34,547.42 109,808.05

SPEI BC0:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato febrero 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202203 171644865360 RFC: SES6909091P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:14:37

23-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 5,935.00 115,743.05

23-MAR-22RET OTROS 46758 NL 5,935.00 109,808.05

25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000214, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 12,466.00 122,274.05
VIATICOS 214

25-MAR-22RET OTROS 46758 NL 12,466.00 109,808.05

25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO NOMINA 947,412.66 1,057,220.71
PUNTUALIDAD

25-MAR-22RET GRATIFICACION 46758 NL 947,412.66 109,808.05

25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000215, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 1,956.93 111,764.98
PENSION ALIM 215

25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000215, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 1,201.36 112,966.34
PENSION ALIM 215

25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000215, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 309.78 113,276.12
PENSION ALIM 215
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000215, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 210.71 113,486.83
PENSION ALIM 215
25-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000215, DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 2,971.96 116,458.79
PENSION ALIM 215
25-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM 2,971.96 113,486.83

SPEI BC0:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimen est puntualidad BME CVE RASTREO: 8846APR2202203251653543479 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:42:10

25-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000215 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 210.71 113,276.12
Pension alimen est puntualidad HGM AL R.F.C. BEZA780601GRO
25-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM 309.78 112,966.34

SPEI BC0:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen est puntualidad DZP CVE RASTREO: 8846APR2202203251653550970 RFC:
GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:45:34
25-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM 1,201.36 111,764.98
SPEI BC0:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen est
puntualidad EVR CVE RASTREQ: 8846APR1202203251653576781 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:55:49
25-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM 1,956.93 109,808.05
SPEI BC0:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen est puntualidad DLF CVE RASTREQ: 8846APR2202203251653580656 RFC:
GUFA8512155G2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:57:39

29-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA 3,754,316.33 3,864,124.38
Qo6 T

29-MAR-22CHEQUE PAGADO 0000877 DEPOSITO A CTA. 0538596809 RFC TOME7411031U8 450.96 3,863,673.42

29-MAR-22RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,754,316.33 109,357.09

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL 3,140,341.60 3,249,698.69
Qo6

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM 3,140,341.60 109,357.09

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q06 CVE RASTREO: 8846APR2202203301658964881 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:15:23

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR 171,735.54 281,092.63
Q06
30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 171,735.54 109,357.09

SPEI BC0:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago SEDAR
Q06 CVE RASTREO: 8846APR1202203301658977995 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:20:56

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,289.54 112,646.63
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 2,077.76 114,724.39
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,394.88 123,119.27
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,409.37 126,528.64
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 8,695.18 135,223.82
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000006 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO 3,503.17 138,726.99
PENSION ALIM Q06

30-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0887536058 3,503.17 135,223.82
Pension alimen 2da marzo HGM AL R.F.C. BEZA780601GRO

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM 8,695.18 126,528.64

SPEI BC0:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimen 2da marzo BME CVE RASTREQ: 8846APR2202203301659022549 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:41:38
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM 3,409.37 123,119.27
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da
marzo EVR CVE RASTREO: 8846APR2202203301659027792 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:44:12

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM 8,394.88 114,724.39
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimen 2da
marzo DZP CVE RASTREOQ: 8846APR1202203301659036789 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:48:05

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM 2,077.76 112,646.63
SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen 2da marzo DZP CVE RASTREO: 8846APR2202203301659050625 RFC: GORC721008)35 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:52:35

30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM 3,289.54 109,357.09
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimen 2da marzo DLF CVE RASTREQ: 8846APR1202203301659059248 RFC: GUFA8512155G2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:54:54

31-MAR-22LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-03-31 90.66 109,447.75
- __omOy_
Mes: MARZO de 2022
Excedentes de depdsitos $0.00
Tipo de Cambio $19.9942

Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $9,603.68

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: DCFOD476-B304-4399-9046-7E145F88E9F6

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2022-04-02708:56:33

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-03-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

CPbARIXCRSICRfe50sl-+VSmtx-+22br5LfZfzj5fa4UROidZkrKYINKkpidDQ3z4elDNTYfnN-++98AeNk8OXUPsZAM/ggF/qSerCOfbXPPJE27wugG
H/9ZM8ptZwA+ATOdXSA3SJTioTwBGctAmydu3IXgBZP1CopRSCGo52uF 76r0hHpPIXDWkdovuj6UgbZkaaYéndXcXjiWILFmOxjptY3Kj6k1B5
QCWUYKFKEZF5NA-+2y7/8aXJ2RsQ-+hg21/RtCc26J8tNvSCBmxgtuVYFSjfkafy5R/xjxRniaAnxfHWauUIcFPGMdNZIIuskQWA49bPQjcWqChafICE
9dCSKg==

Sello del SAT:

jHIFPsIR7euyUqGMMSOWGOUdyeJpfFUi50rRIIH+-EWrMobKfylSp3LKoz3jWnp/6M1gsiw9YOtwMGnj/1JQv6tMvIMXgkEKjGGo6CUZy/020Ky6IE
FdGBIl4oqOpjtoNp5aNe9QuwnOJ9yDII9w+2KCrEgqMIk/HSxVRdBqlAkazv17mTp376RuOWVSTRIYQK/qnKNIdt9mWTUZyQCTDJpoudnMIRt
[1By4LUB3zP3vJEBzBz+iRtVycVBAEYqsebYKUaZPYX8U8Pz6iD+B10xydE1FizL6gDTTkOy-+TI0b3efTIrxJ20LBr5Iw/bq1skQDClzmaihNSXEET1

dLYnvBg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]DCFOD476-B304-4399-9046-7E145F88E9F6|2022-04-
02T08:56:33|DCD090706E42||CPbARIXCRSrCRfe50sl+VSmtx+22br5LfZfzj5fa4UROidZkrKYINkkpidDQ3z4eIDNTYF
nN++98AeNk80XUPsZAM/ggF/qSerCOfbXPPjE27wugGH/9ZM8ptZwA+ATOdXSA3SITioTwBGctAmydu3IXgBZP1
CopRSCG052uF76r0hHpPJXDWkdovuj6UgbZkaaY6ndXcXjiWJLFmOxjptY3Kj6k1B5QcWUYKfKEZF5NA+2y7/8aXJ2
RsQ-+hg21/RtCc26J8tNvSCBmxgtuVYF5jfk4fv5R/xjxRniaAnxfHWauUlcFPGMdNZIluskQW49bPQjcWqCh4fICE9dCS
Kg==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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